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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ВИВА ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ увоз-извоз од Гостиварсо ЕДБ 4007009507670 и седиште на  ул. Браќа Ѓиноски бр.199 преку полномошник Адвокат Наим Ислами од Гостивар, засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС-55/23 од 15.11.2023 година на Основен суд Гостивар, против должникот Друштво за трговија,производство,транспорт и услуги Ирем Дооел експорт-импорт Гостивар од Гостивар со ЕДБ 4007011510344 и ЕМБС 6670954и седиште на ул.Беличица  бр.87, за спроведување на извршување во вредност 44.484,00 денари на ден 06.12.2024 година го составува следниот:
									
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети сопственост на  должникот Друштво за трговија,производство,транспорт и услуги Ирем Дооел експорт-импорт Гостивар од Гостивар со ЕДБ 4007011510344 и ЕМБС 6670954   и седиште на ул. Беличица  бр.87, кои се попишани од Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар на  записник за попис и процена  на подвижни предмети И.бр.339/2024 од 12.09.2024 година и записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.339/2024 од 23.09.2024 година на следните подвижни  предмети и тоа:

1. тепих марка IPEK светло плава боја со димензии 240x340  со проценета вредност  од 23.390,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
2. тепих марка IPEK светло плава боја со димензии 200x300 со проценета вредност  од 15.999,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  8.000,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
3. тепих марка IPEK светло плава боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
4. тепих марка IPEK сива боја со димензии 240x340 со проценета вредност  од 23.390,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
5.  тепих марка IPEK сива боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
6. тепих марка IPEK сива боја со димензии 200x300 со проценета вредност  од 15.999,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  8.000,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
7.тепих марка IPEK сива боја со димензии 200x300 со проценета вредност  од 15.999,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  8.000,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
8. тепих марка IPEK крем боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
9. тепих марка IREM CARPET крем боја со димензии 120x180 со проценета вредност  од 3.995,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  1.998,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
10. тепих марка ASEL CARPET ,крем плава боја со димензии 240x340 со проценета вредност  од 25.215,00 денари  која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  12.608,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
11. тепих марка IPEK, плава боја со димензии 240x340 со проценета вредност  од 23.390,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
12.  тепих марка IPEK, сива боја со димензии 240x340 со проценета вредност  од 23.390,00 денари ,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 13. тепих марка IPEKмодел NEVRA, со димензии 200x300,кафе боја  со проценета вредност  износ од 23.390,00 денариккоја вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 14. тепих марка IPEK, модел SARDES  сива боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 15. тепих марка IPEK, модел SARDES  крем боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денарикоја вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 16. тепих марка IPEK, модел SARDES  плава боја со димензии 120x200 со проценета вредност  од 6.459,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.230,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 17.  тепих марка IREM CARPET кафе боја со димензии 200x250 со проценета вредност  од 7.459,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.730,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 18. тепих марка IREM CARPET крем- кафе боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денарикоја вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 19. тепих марка IREM CARPET крем боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 20. тепих марка IREM CARPET крем- плава боја со димензии 160x230 со проценета вредност  од 6.765,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.383,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 21. тепих марка IREM CARPETкрем- кафе-плава  боја со димензии 150x230 со проценета вредност  од 6.150,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.075,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 22. тепих марка IREM CARPET сива боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 23. тепих марка IREM CARPET сива боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 24. тепих марка IPEKмодел NEVRA,  крем-кафе боја со димензии 200x300, со проценета вредност  од 23.390,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  11.695,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 25. тепих марка IREM CARPET сива боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари,која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 26. тепих марка IREM CARPET сива боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.
 27. тепих марка IREM CARPET сива боја со димензии 200x290 со проценета вредност  од 7.690,00 денари која вредност на предлог од доверителот е намалена на износ од  3.845,00 денари и истата претставува  почетна цена за второто  усно јавно наддавање.

	Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителотДруштво за производство, трговија, транспорт и услуги ВИВА ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ увоз-извоз од Гостивар со ЕДБ 4007009507670 и седиште на  ул. Браќа Ѓиноски бр.199 воспоставен  врз основа на погоре наведените записници за попис на подвижни предмети.

	Продажбата ќе се одржи на ден 24.12.2024  година    во 11 часот  во просториите на Извршител Александар Кузмановски во Гостивар на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат  и електронски на веб страната на КИРСМ. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којаизнесува  1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на Извршителот  Александар Кузмановски со Бр.240190361123114  депонент УНИ Банка  Ад Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.



                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
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Доверител,архива
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